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0267010194 HANSADELTA - Sprchova baterie [TZE0)

EAN: 4015474635333
statichansa.com/0267010194

e ReSeni pro sprchy e USlechtila mosaz
e Jednopakova e Zpétny ventil (-y)
e Montaz na zed e Tlumice

Technicke adaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeteni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB
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Nahradni dily
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SP02670101
Nazev
11 Sroub, M5x8, SW2.5
12 Kluzné pouzdro (0sazené)
13 Plug, hot/cold
2 Krytka Ukonceno
22 Dodavka Ukonceno
3 Ocni Sroub, M50x1, SW45
4 Kartuse, 4.8 eco
41 Hot water limiter
5.1 Zpétny ventil
6 Excentricka spojka, G3/4xG1/2, DN15
6.1 Kryci dil Ukonceno
62 Tlumi¢

Kod

59904755
59904778
59906705
59910582
59910586
59904775
59904601
59904759
59905714
59910254
59911022
59904792
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